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AKADEMIA E STUDIMEVE ALBANOLOGJIKE
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. 935 prot. Tirané me, <%/ /2020

VENDIM
Nr. 17, daté 22.10.2020

“Pér paraqitjen e raportit pér shérbimin e dezinfektimit té kryer né kuadér té
pandemisé¢ COVID-19”

N& mbéshtetjie ¢ ligjit nr. 80/2015, “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né
inslitucionet e arsimit (¢ larté né Republikén e Shqipérisé”, si dhe bazuar né Ligjin Nr. 9936,
daté 26.06.2008. “Pér Menaxhimin ¢ Sistemit Buxhetor n& Republikén ¢ Shqipérisé”, né
mbledhjen e tij (€ radhés Bordi i Administrimit.

VENDOSI:

1. T'1 paragitet Bordit t& Administrimit raporti pér realizimin e shérbimit té
dezinfektimit n¢ kuadér t¢ fondeve (¢ dhéna né ASA si né fillim t& pandemisé ashtu
edhe né muajin shtator 2020, si dhe ambientet e dezinfektuara pérkatésisht me kéto
fonde.

2. Ngarkohet administratori 1 ASA-sé pér hartimin e kétij raporti.

Ky vendim hyn n& fugqi menjéheré.

KRYETAR I BORDIT Ti: ADMINISTRIMIT
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